Проект
[image: image1.png]

ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АВТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 00. 00. 2020г.                                                №__                                                     с. Автуры
«Об утверждении среднесрочного финансового плана Автуринского сельского поселения на 2021 год»
В соответствии со статьей 15 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совета депутатов Автуринского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Автуринского сельского поселения на 2021 год Настоящее решение вступает со дня его подписания. (приложение № 1)
Председатель Совета депутатов

Автуринского сельского поселения

Шалинского муниципального района                                       В.Д. Музаев
Приложение № 1 к

решению Совета депутатов

№   от 00.00.2020 г.

Среднесрочный финансовый план Автуринского сельского поселения на 2021 год

(тыс. рублей)
	Показатели

	Отчетный финан​совый год

	Текущий финан​совый год
	Очередной финан​совый год
	Плановый период

	2019г.

	2020г.

	2021г.

	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Местные бюджеты поселений

	Доходы - всего
	1 975 520
	2 302 000
	2 041 900

	в том числе:

	безвозмездные поступления
	7 325 200
	7 140 419
	7 519 813

	Расходы
	9 300 720
	9 442 419
	9 561 713

	Дефицит (-), профицит (+)

	0

	Верхний предел муниципального долга
	0
	0
	0

	Консолидированный бюджет района (без учета межбюджетных трансфертов между районом и бюджетами поселений)

	Доходы

	Расходы

	Дефицит (-), профицит (+)

	Итого по бюджетной системе района (без учета межбюджетных трансфертов между бюджетами)

	Доходы

	Расходы

	Дефицит (-), профицит (+)